Красноярский край

Березовский район

Маганский сельский Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
«31» марта 2015 г.                  с.Маганск                                 № 6-1Р
О внесении изменений в Решение  Маганского сельского Совета депутатов от 26.12.2011 г. № 19-5Р
         В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005 г. № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Исключить из таблицы в пункте 5.1. статьи 5 «Положения  об оплате труда муниципальных служащих», утвержденного Решением Маганского сельского Совета от 26.12.2011г.,   строку в графе «Группа должности» - «Ведущая», строку в графе «Размер надбавки» - «от 60 до 70».

     2.  Контроль над выполнением  настоящего решения возложить  на комиссию по финансам, бюджету, экономической и налоговой политике.

    3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

И.п.главы Маганского сельсовета                            Председатель Маганского

                                                                                сельского Совета депутатов
______________   Е.В.Авдеева                           _____________   А.Р.Бекетов